DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 17 de Julho de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1280Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESOLUÇÃO N.º 34, DE 12 DE JULHO DE 2017.

Dispõe sobre a criação e composição da comissão para elaboração
do Plano Municipal de Saúde para o quadriênio 2018/2021

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Monte Carmelo-MG,
no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal n.º
8142, de 28 de dezembro de 1990, art. 1.º, parágrafo 2.º; a Resolução
n.º 453, de 10 de maio de 2012 e a Lei Municipal n.º 813, de 27 de
agosto de 2009.

CONSIDERANDO, a ducentésima vigésima quinta Reunião Ordinária,
realizada no dia 11 de julho de 2017, na qual houve discussão acerca
da elaboração do Plano Muinicipal de Saúde para o quadriênio
2018/2021

RESOLVE:

Art. 1º Criar a comissão para elaboração do Plano Municipal de Saúde
para o quadriênio 2018/2021, composta pelos seguintes membros e
segmentos:

§ Carlos Antônio Resende – Secretaria Municipal de Saúde
§ Dênia Naves dos Reis – Atenção Especializada
§ André Luiz Leme – Coordenador da Atenção Básica
§ Andréia Cristina Gonçalves – Coordenadora do Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS
§ Ederson Antônio de Oliveira – Controle e Regulação
§ Rositânia Chagas Melo – Odontologia
§ Ernandes Mota Leite – Hospital e Maternidade Virgílio Rosa
§ Juliana Rezende Mello – Hospital Santa Terezinha
§ Itamar Alves da Silva Junior – Médico do Programa Melhor em Casa
§ Guilherme Gomes Silva – Procurador do Município
§ Renata Torres Campos – Coordenadora da Farmácia Municipal
§ Naziro João da Silva – Representante do Sindicato dos
Trabalhadores Rurais

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Paulo Rodrigues Rocha
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 021/2017

Processo nº: 015/2017

Modalidade: Pregão Presencial nº: 011/2017

Objeto: Contratação de empresa especializada para locação de
Sistema Integrado de Gestão Administrativa e demais controles, para o
Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo,
englobando os serviços de instalação, implantação, conversão,
treinamento manutenção mensal que garantam as alterações legais,
corretivas e evolutivas, com atendimento e suporte técnico.

Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo-
MG inscrito no CNPJ sob o nº: 22.604.896/0001-50 e DARDANI
SISTEMAS PARA GESTAO PÚBLICA LTDA inscrito no CNPJ sobre o
Nº: 01.921.829/0001-90.

Prazo: 31/12/2017

Valor: R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais)

R e c u r s o s :  F I C H A :  1 5 ,  S U B :  0 7 ,  C Ó D I G O :
03.01.01.01.17.122.4001.00.2.550.3.3.90.39.00

Data: 17 de julho de 2017

Kairo Sebastiao Faleiros
PREGOEIRO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE
MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO

PRESENCIAL Nº: 012/2017.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte
Carmelo-MG, no uso de suas atribuições legais, torna público que
fará realizar no dia 27/07/2017 às 14h00min no Setor de Licitações,
situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a
REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO PARA
MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DAS REDES DE ÁGUA E
ESGOTO PERTECENTES AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO/MG. Os interessados
poderão procurar a Diretoria de Licitações, de 08h00min as
11h00min e de 13h00min ás 17h00min. Para obterem maiores
informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 14 de
julho de 2017. Kairo Sebastiao Faleiros-Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1